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Mitsubishi Electric skal utstede grønne obligasjoner for første gang 

Med mål om å finansiere økt produksjon av SiC-strømhalvledere for å støtte avkarbonisering 

 

TOKYO, 10. november 2023 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de vil 

utstede grønne obligasjoner for første gang for å samle inn penger til å bygge et anlegg for strømhalvledere i 

silisiumkarbid (SiC) og forbedre relaterte produksjonsanlegg1 som håndterer produkter som kan bidra til 

avkarbonisering.  

 

Grønne obligasjoner er en hvilken som helst type gjeldsinstrument utstedt av et selskap eller en kommune med 

det eksklusive formålet å finansiere eller refinansiere grønne prosjekter innenlands eller internasjonalt.  

 

I forkant av utstedelsen har Mitsubishi Electric formulert et Green Bond Framework2 som spesifiserer deres 

retningslinjer for bruk av overskuddet, prosessen for prosjektevaluering og -utvelgelse, styring av overskuddet 

samt rapportering, som definert i Green Bond Principles 2021 utgitt av International Capital Market 

Association (ICMA) og Green Bond Guidelines 2022 utgitt av Japans miljøverndepartement. Selskapets Green 

Bond Framework har blitt evaluert av en uavhengig tredjepart, Rating and Investment Information, Inc.3 (R&I), 

og bekreftet å være i samsvar med de ovennevnte prinsippene og retningslinjene. 

 

Mitsubishi Electric har også sendt inn en endret «Shelf Registration»-erklæring for utstedelse av obligasjonene 

til generaldirektøren i Kanto Local Finance Bureau. 

 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 

 
1 kunngjøring den 13. mars 2023 https://www.MitsubishielEctric.com/sites/news/2023/pdf/0314-b.pdf 
2 Mitsubishi Electric Corporation Green Bond Framework  

https://www.MitsubishiElectric.com/en/investors/bonds_ratings/pdf/engreenbondframework.pdf 
3 Rating and Investment Information, Inc. https://www.r-i.co.jp/en/ 
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Mitsubishi Electric har posisjonert bærekraft som en hjørnestein i sin generelle virksomhet, inkludert initiativer 

for å ta tak i klimaendringer og andre presserende problemer som det moderne samfunnet står overfor. Dette 

engasjementet for bærekraft gjenspeiles i selskapets Miljø- og bærekraftsvisjon 20504 og Miljøerklæring om 

å «beskytte luften, jorden og vannet med våre hjerter og vår teknologi for å opprettholde en bedre fremtid for 

alle». Mitsubishi Electric har som mål å sikte mot nullutslipp av drivhusgasser fra fabrikker og kontorer innen 

regnskapsåret 2031 og nullutslipp av drivhusgasser i hele verdikjeden innen regnskapsåret 2051, og jobber 

med å skape og utvide virksomheter som bidrar til karbonnøytralitet. I tiden fremover forventer Mitsubishi 

Electric å øke innsatsen for å bidra til å oppnå mål for bærekraftig utvikling (SDG – Sustainable Development 

Goals) i samfunnet for større bærekraft. 

 

Oversikt over obligasjoner 

 

Mer informasjon vil bli annonsert etter hvert som den kommer. 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med over 100 års erfaring med å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent verdensleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 5003,6 milliarder yen (37,3 milliarder amerikanske dollar*) i regnskapsåret 

som endte 31. mars 2023. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen ¥134 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2023 

 

Utstedelsesbeløp 50 milliarder yen (planlagt) 

Løpetid Innen 10 år (planlagt) 

Utstedelse Fra desember 2023 (planlagt) 

Bruk av overskudd Bygg SiC-strømhalvlederanlegg og forbedre relaterte anlegg 

Emisjonsledende 

garantister 
Daiwa Securities Co.,Ltd. og Mitsubishi UFJ Morgan Stanley Securities Co., Ltd. 

Struktureringsagent 

for grønne 

obligasjoner5 

Daiwa Securities Co., Ltd. 

 
4 Miljø- og bærekraftsvisjon 2050 https://www.MitsubishiElectric.com/en/sustainability/environment/ev2050/ 

5 En struktureringsagent for grønne obligasjoner støtter utstedelsen av grønne obligasjoner hovedsakelig ved å informere utsteder 

om hvordan man skal utarbeide et rammeverk for grønne obligasjoner og hvordan man får en «Second Party Opinion» 


